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Lasse Mattila och Johanna Abrahamsson till Bohusläns Museum! 
 

Nu står det klart att Lasse Mattila och Johanna Abrahamsson kommer att bjuda på 
en gemensam föreställning på Bohusläns Museum på Alla hjärtans dag, lördagen 
den 14 februari 2009. Det är hjärt- och lungföreningen som i samarbete med 
Bohusläns Museum arrangerar dagen som även kommer att innehålla aktiviteter för 
både stora och små. Mer information om föreställningen kommer under januari 
månad och då även finnas på hemsidan www.lassemattila.com. 
 
 

 

NYHETSBREV – december 2008 

Snart kan vi lägga ännu ett år till handlingarna och konstatera att vi åter är ett års 
erfarenheter rikare. Ser jag på det gångna året så kan jag konstatera att det varit ett 
händelserikt år. Efter att jag under våren bestämde mig för att strukturera upp mitt 
musikaliska engagemang lite mer har jag bl.a. haft över 50 möten med både 
samarbetspartners och vänner som alla på sitt sätt bidragit till förverkligandet av de 
drömmar och mål som jag satt upp för mig själv inom musiken. Som exempel på 
sådana mål som uppnåtts under hösten kan nämnas både EP:n, Vägar ut, som 
släpptes under oktober månad och hemsidan www.lassemattila.com. Vidare har jag 
haft ett tiotal spelningar och uppmärksammats på både tv, radio och tidningar vilket 
också känts fantastiskt. Med det gångna årets erfarenheter i bagaget och med stödet 
från både vänner och samarbetspartners ser jag verkligen framemot kommande året 
2009 för att kunna fortsätta arbetet mot och för de ännu inte uppnådda målen. Jag vill 
med denna julhälsning önska dig ett lärorikt, lyckligt och framgångsrikt nytt år 2009 
samt uttrycka min tillgänglighet för dig i ditt arbete mot och för dina drömmar och mål! 
Må dina önskningar gå i uppfyllelse och drömmar bli förverkligade!  
 
Med kärlek 
 
Lasse Mattila 
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en skadad, vingskjuten fågel som inte kan flyga.” 
 

Langston Hughes 
 
 
 
 
 
 
 

Önskar du inga fler nyhetsbrev från Lasse Mattila är det bara att du meddelar detta genom e-post till lasse@lassemattila.com

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Lasse Mattila Live på MySpace! 
 

Nu kan du på MySpace (www.myspace.com/lassemattila.com) se och höra på 
deoupptagningar med Lasse Mattila från Mortens krog. Du kan även hitta bilder från 
sse Mattilas spelningar på både Mortens krog och på Bohusläns Museum på både 

ySpace och hemsidan www.lassemattila.com
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”Håll fast drömmarna, för om drömmarna dör är livet som 

. 


